
Pos 

 

125 KZ2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

15 

3 

18 

6 

46 

4 

12 

Nome 

Scatà Lorenzo 

Santonoc ito Massimiliano 

Gentile Salvatore 

Giametta Giuseppe 

Lo Cascio Salvatore 

De Matteo Sebastiano 

Gandolfo David 

Tempo Migliore 

44.370 

44.381 

44.478 

44.559 

44.845 

44.894 

44.905 

Diff 

0.011 

0.108 

0.189 

0.475 

0.524 

0.535 

Nel Giro 

3 

5 

3 

3 

3 

5 

3 

Classe 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

Make 

CRG 

Tony Kart 

GSK 

DR 

ART 

ART 

VRK 

Hometown 

Siracusa 

S. P. Clarenza 

Vittoria 

M azara del Vallo 

Caltanissetta 

Barcellona P. G. 

Polizzi Generosa 

Model/Engine 

TM 

VORTEX 

MAXTER 

TM 

TM 

TM 

TM 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/07/2014 12:05:37 

Cronometraggio FICr Kronos Agrigento 

Direttore di gara Gaspare Anastasi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr AG CL 

7ª Prova Campionato Reg. Karting Sicilia 

125 KZ2 

Qualifica 

Qualifica Iniziato a 11:54:22 

Concordia Karting 1,200 Km. 
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